
           ФОРМА 15 Б КЪМ 30.09 2020 Г. ДГ "ВЪЛШЕБСТВО" С.ДРАГИЖЕВО

                    ДЪРЖАВНИ ДЕЙНОСТИ                ЕВРОФОНДОВЕ
параграфи ПЛАН 01.01.2020 ОТЧЕТ 30.06.20 остатък параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

01-00 78091.00 48284.88 29806.12 01-00 0.00 0.00 0.00

01-01 78091.00 48284.88 29806.12 01-01 0.00

01-09 0.00 0.00 0.00 01-09 0.00 0.00 0.00

02-00 3430.00 2644.89 785.11 02-00 0.00 0.00 0.00

02-01 0.00 0.00 02-01 0.00 0.00 0.00

02-02 0.00 02-02 0.00 0.00 0.00

02-05 2410.00 1755.21 654.79 02-05 0.00 0.00 0.00

02-08 50.00 26.52 23.48 02-08 0.00 0.00 0.00

02-09 970.00 863.16 106.84 02-09 0.00 0.00 0.00

05-00 20064.46 10990.41 9074.05 05-00 0.00 0.00 0.00

05-51 11815.96 6411.36 5404.60 05-51 0.00

05-52 2100.00 1284.99 815.01 05-52 0.00

05-60 4023.00 2588.58 1434.42 05-60 0.00

05-80 2125.50 705.48 1420.02 05-80 0.00

10-00 1417.81 559.16 858.65 10-00 0.00 0.00 0.00

10-11 581.82 89.00 492.82 10-11 0.00 0.00 0.00

10-12 0.00 0.00 0.00 10-12 0.00 0.00 0.00

10-13 0.00 10-13 0.00 0.00 0.00

10-14 263.99 107.36 156.63 10-14 0.00 0.00 0.00

10-15 0.00 10-15 0.00

10-16 0.00 10-16 0.00 0.00 0.00

10-20 572.00 362.80 209.20 10-20 0.00

10-30 0.00 0.00 + 10-30 0.00 0.00 0.00

10-40 0.00 10-40 0.00 0.00 0.00

10-51 0.00 10-51 0.00 0.00 0.00

10-52 0.00 0.00 0.00 10-52 0.00 0.00 0.00

10-62 0.00 0.00 0.00 10-62 0.00 0.00 0.00

10-69 0.00 0.00 0.00 10-69 0.00 0.00 0.00

10-91 0.00 0.00 0.00 10-91 0.00 0.00 0.00

10-92 0.00 0.00 0.00 10-92 0.00 0.00 0.00

10-98 0.00 0.00 0.00 10-98 0.00 0.00 0.00

0.00

0.00

общо издръжка 103003.27 62479.34 40523.93бщо издръжка 0.00 0.00 0.00

51-00 0.00 0.00 51-00 0.00 0.00 0.00

52-00 0.00 0.00 0.00 52-00 0.00 0.00 0.00

52-01 0.00 0.00 0.00 52-01 0.00 0.00 0.00

52-02 0.00 0.00 0.00 52-02 0.00 0.00 0.00

52-03 0.00 0.00 0.00 52-03 0.00 0.00 0.00

52-04 0.00 0.00 0.00 52-04 0.00 0.00 0.00

52-05 0.00 0.00 0.00 52-05 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00 52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 0.00 0.00 0.00 52-19 0.00 0.00 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00 53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 0.00 0.00 0.00 общо § 51-53 0.00 0.00 0.00

всичко 103003.27 62479.34 40523.93 всичко 0.00 0.00 0.00

по план получена остатък за получаване по план получена

остатък за 
получаване

СУБСИДИЯ 103003.27 80342.75 22660.52 СУБСИДИЯ 0

получена разход наличност получена разход наличност

СУБСИДИЯ 80342.75 62479.34 17863.41 СУБСИДИЯ 0.00 0.00
остатък каса 0 0 остатък каса 0 0
остатък банка 17863.41 17863.41 остатък банка 0 0
контрола 0.00 17863.41 контрола 0

Наименование

 



                      ПВЗ
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

01-00 0.00 0.00 0.00

01-01 0.00 0.00

01-09 0.00 0.00 0.00

02-00 0.00 0.00 0.00

02-01 0.00

02-02 0.00 0.00

02-05 0.00 0.00

02-08 0.00 0.00 0.00

02-09 0.00 0.00 0.00

05-00 0.00 0.00 0.00

05-51 0.00

05-52 0.00 0.00 0.00

05-60 0.00

05-80 0.00

10-00 0.00 0.00 0.00

10-11 0.00 0.00 0.00

10-14 0.00 0.00 0.00

общо издръжка 0.00 0.00 0.00

51-00 0.00 0.00 0.00

52-00 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 0.00 0.00 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 0.00 0.00 0.00

всичко 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

о - план / разход 0.00 0.00

по план получена остатък за получаване

СУБСИДИЯ 0

получена разход наличност

СУБСИДИЯ 0.00
остатък каса 0 0
остатък банка 0 0
контрола 0

СПОРТ
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

10-00 0.00 0.00 0.00

10-12 0.00 0.00 0.00

10-15 0.00 0.00 0.00

10-16 0.00 0.00 0.00

10-20 0.00 0.00

10-51 0.00 0.00 0.00

общо издръжка 0.00 0.00 0.00

о - план / разход 0.00 0.00 0.00

по план получена остатък за получаване

СУБСИДИЯ 0 0.00 0

получена разход наличност

СУБСИДИЯ 0.00 0.00 0.00
остатък каса 0 0
остатък банка 0.00 0.00
контрола 0.00



И ДСП- МЕСТНИ  ДЕЙНОСТИ  /ДОФИНАНСИРАНЕ-УЧИЛИЩА
параграфи ПЛАН 01.01.20 ОТЧЕТ 30.06.20 остатък

10-00 26860.00 9501.27 17358.73

10-11 13000.00 1431.56 11568.44

10-12 0.00 0.00 0.00

10-13 200.00 0.00 200.00

10-14 30.00 19.60 10.40

10-15 1680.00 1321.29 358.71

10-16 6500.00 4382.03 2117.97

10-20 3500.00 2346.79 1153.21

10-30 1500.00 0.00 1500.00

10-40 0.00 0.00 0.00

10-51 0.00 0.00 0.00

10-52 0.00 0.00 0.00

10-62 0.00 0.00 0.00

10-69 0.00 0.00 0.00

10-91 0.00 0.00 0.00

10-92 50.00 0.00 50.00

10-98 0.00 0.00 0.00

19-81 400.00 0.00 400.00

29-91 140.00 109.82 30.18

общо издръжка 27000.00 9611.09 17388.91

51-00 0.00 0.00 0.00

52-00 0.00 0.00 0.00

52-01 0.00 0.00 0.00

52-02 0.00 0.00 0.00

52-03 0.00 0.00 0.00

52-04 0.00 0.00 0.00

52-05 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 0.00 0.00 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 0.00 0.00 0.00

всичко 27000.00 9611.09 17388.91

по план получена остатък за получаване

СУБСИДИЯ 27000.00 9617.00 17383

получена разход наличност

СУБСИДИЯ 9617.00 9611.09 5.91
остатък каса 0 0
остатък банка 5.91 5.91
контрола 0.00 5.91

                      ОБЩО
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

01-00 78091.00 48284.88 29806.12

01-01 78091.00 48284.88 29806.12

01-09 0.00 0.00 0.00

02-00 3430.00 2644.89 785.11

02-01 0.00 0.00 0.00

02-02 0.00 0.00 0.00

02-05 2410.00 1755.21 654.79

02-08 50.00 26.52 23.48

02-09 970.00 863.16 106.84

05-00 20064.46 10990.41 9074.05

05-51 11815.96 6411.36 5404.60

05-52 2100.00 1284.99 815.01

05-60 4023.00 2588.58 1434.42

05-80 2125.50 705.48 1420.02

10-00 28277.81 10060.43 18217.38



10-11 13581.82 1520.56 12061.26

10-12 0.00 0.00 0.00

10-13 200.00 0.00 200.00

10-14 293.99 126.96 167.03

10-15 1680.00 1321.29 358.71

10-16 6500.00 4382.03 2117.97

10-20 4072.00 2709.59 1362.41

10-30 1500.00 0.00 1500.00

10-40 0.00 0.00 0.00

10-51 0.00 0.00 0.00

10-52 0.00 0.00 0.00

10-62 0.00 0.00 0.00

10-69 0.00 0.00 0.00

10-91 0.00 0.00 0.00

10-92 50.00 0.00 50.00

10-98 0.00 0.00 0.00

19-01 0.00 0.00

19-81 0.00 0.00

29-91 140.00 109.82

общо издръжка 129863.27 72090.43 57772.84

51-00 0.00 0.00 0.00

52-00 0.00 0.00 0.00

52-01 0.00 0.00 0.00

52-02 0.00 0.00 0.00

52-03 0.00 0.00 0.00

52-04 0.00 0.00 0.00

52-05 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 0.00 0.00 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 0.00 0.00 0.00

всичко 130003.27 72090.43 57912.84

по план получена остатък за получаване

СУБСИДИЯ 130003.27 89959.75 40043.52

получена разход наличност

СУБСИДИЯ 89959.75 72090.43 17869.32
остатък каса 0 0
остатък банка 17869.32 17869.32
контрола 17869.32

2404
2405 0 0
2406
3619
3702/-/ 0
4500

6105 0
6109/+/ 89959.75 72090.43 17869.32
8803/+/ 0 0 0
8803/-/        

       
       

Счетоводител Б ДСК:        Директор: 


